（別紙様式１号）
コノホシロゴデザイン等使用申請書

　　年　　月　　日

兵庫県農林水産部農産園芸課長　様

申請者
住　所
代表者氏名
電話番号
電子メールアドレス

コノホシロゴデザイン等使用要領第３条第1項の規定に基づき、コノホシのロゴデザイン等を下記のとおり使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１使用しようとするデザイン　※使用するデザインにチェック
□ロゴマーク
□統一精米袋デザイン

２使用用途

３使用期間

（添付書類）
・申請者の所在、活動内容その他概要が分かる資料
・ロゴデザイン等の使用内容が分かる企画書等
・使用対象物の見本（見本を添付できない場合は写真でも可）
・精米袋に使用する場合は、精米するコノホシの兵庫県認証食品認証書の写し
※複数事業者から仕入れ等する場合は、代表的な生産者等のもの